保護者の皆様へ

水俣さくら保育園

園長 山田 誠次

水俣市立総合体育館児童プール開設について（水俣市からのお知らせ）

日頃より水俣さくら保育園の保育活動、運営にはご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

水俣市総合体育館児童プールの開設について、水俣市振興公社より周知依頼がありましたのでお知ら

せします。

（以下は通知文の写しです）

―――――――◇――――――◇――――――◇――――――

水振公第１１９号

令和５年７月６日

水俣さくら保育園 様

                             公益財団法人 水俣市振興公社

                               理事長 小林 信也

水俣市立総合体育館児童プール開設について（お知らせ）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度当公社では、指定管理者として管理する水俣市立総合体育館児童プールを下記のとおり開

設いたします。

 つきましては、児童プールの利用促進を図るため、保護者の皆様へ下記のとおり周知いただきますよ

うお願いいたします。

記

１ 開設期間  ７月２１日（金）～８月２７日（日）

        ※総合体育館の休館日（月曜日）はお休みします。

２ 開設時間  午前１０時～午後５時

        （正午～午後１時の間は休業）

３ 利用料金  １００円（おとな・こども一律）

        付き添いの保護者で見学のみの方は無料です。

４ そ の 他  水着・水泳キャップを着用ください。

        水着以外の衣類着用での入水は、お断りいたします。

        プール水深は５０ｃｍ～１Ｍです。

        小学３年生以下の児童・幼児、また、泳げないお子さまは保護者同伴となります。

以上

【お問い合わせ】

水俣市立総合体育館

☎ ６３－３３３９